
1 51 MORI Mitja TK Telemach Ljubljana 1974 0:25:45 0:00:53 1:59:33 0:00:35 1:23:42 3:50:30 SMD 1
2 34 LAVRENČIČ Tine Vipava 1990 0:29:26 0:00:52 2:09:41 0:00:46 1:17:50 3:58:37 SMB 1
3 6 KREGAR Miro TK Trisport Kamnik 1962 0:29:23 0:00:40 2:10:21 0:00:39 1:26:41 4:07:47 SMF 1
4 36 RIZMAL Jurij TK Krško 1972 0:29:01 0:00:57 2:10:36 0:00:56 1:27:39 4:09:11 SMD 2
5 16 PAVLOVČIČ Urban 3K Šport 1986 0:37:22 0:01:30 2:11:11 0:00:52 1:22:16 4:13:14 SMC 1
6 11 ROMŠAK Matija TK Trisport Kamnik 1964 0:33:12 0:01:21 2:11:01 0:01:08 1:27:15 4:13:58 SMF 2
7 37 OBREZA Anže TK Celje 1987 0:31:03 0:01:24 2:10:28 0:00:58 1:30:57 4:14:51 SMB 2
8 1 LEBAN Matej 1979 0:29:39 0:01:42 2:11:36 0:00:51 1:31:54 4:15:45 SMC 2
9 38 KIRN Primož 1991 0:29:24 0:01:50 2:06:20 0:00:42 1:40:09 4:18:28 SMB 3
10 48 KOJC Jože TK Maribor 1969 0:33:24 0:01:05 2:08:23 0:00:58 1:35:08 4:19:00 SME 1
11 25 BREČKO Blaž ŠRK Celje 1993 0:30:04 0:00:40 2:08:04 0:00:49 1:40:28 4:20:07 SMB 4
12 29 IVANJŠEK Egon ŠD Posavje 1989 0:33:07 0:01:58 2:08:21 0:01:27 1:35:16 4:20:11 SMB 5
13 44 BIZJAK Matjaž Maribor 1974 0:32:12 0:01:27 2:17:32 0:01:51 1:27:23 4:20:27 SMD 3
14 2 GREGORINČIČDavor Dokležovje 1988 0:34:35 0:01:37 2:14:11 0:01:01 1:32:41 4:24:07 SMX 1
15 45 SKOČIR Bojan 3K Šport 1961 0:35:45 0:01:41 2:12:50 0:00:43 1:36:04 4:27:04 SMG 1
16 24 KRAČUN Boštjan ŠRK Celje 1980 0:33:13 0:01:12 2:20:12 0:00:51 1:35:36 4:31:06 SMC 3
17 28 KRAMARIČ Miro TK Novo mesto 1966 0:29:51 0:01:22 2:09:11 0:01:09 1:50:47 4:32:23 SMF 3
18 15 ADAMIČ Marko TK Telemach Ljubljana 1967 0:33:50 0:01:08 2:17:21 0:00:37 1:40:03 4:33:01 SME 2
19 30 BIZJAK Jernej ŠD Posavje 1981 0:37:00 0:01:03 2:18:19 0:01:10 1:36:19 4:33:53 SMC 4
20 18 MIHELIČ Dejan TK Inles Riko Ribnica 1978 0:33:29 0:01:35 2:10:20 0:01:15 1:48:05 4:34:46 SMC 5
21 40 FISTER Dušan 1993 0:37:15 0:01:39 2:19:23 0:00:41 1:36:32 4:35:31 SMB 6
22 31 ADLEŠIČ Jernej Podvodni mož 1976 0:37:39 0:01:29 2:20:45 0:01:13 1:36:39 4:37:46 SMX 2
23 43 ANTOLIN Zoran Team Turbo Tropovci 1960 0:41:57 0:02:51 2:16:44 0:01:02 1:35:34 4:38:11 SMG 2
24 26 MOHAR Tomaž ŠD Bakovci 1977 0:32:54 0:01:50 2:16:33 0:01:28 1:46:04 4:38:51 SMX 3
25 5 TROJAR Bojan TK Trisport Kamnik 1958 0:38:15 0:01:13 2:27:42 0:01:06 1:30:46 4:39:03 SMG 3
26 13 ŽAJBER Dejan Krško 1979 0:33:46 0:01:54 2:19:38 0:01:08 1:42:44 4:39:12 SMC 6
27 4 PETRIČ Slavko ŠDP Krško 1962 0:30:04 0:01:14 2:14:43 0:01:10 1:55:21 4:42:34 SMF 4
28 3 JAMNIK Ivan 3K Šport 1981 0:30:57 0:01:51 2:21:48 0:01:36 1:47:37 4:43:52 SMX 4
29 9 PANČUR Miha TK Trisport Kamnik 1977 0:29:43 0:01:11 2:18:30 0:01:38 1:52:53 4:43:57 SMC 7
30 53 VOLKAR Matjaž 1974 0:37:50 0:01:25 2:15:18 0:02:32 1:47:22 4:44:30 SMD 4
31 10 ISTENIČ Gregor TK Trisport Kamnik 1969 0:37:40 0:01:39 2:23:14 0:01:41 1:43:33 4:47:49 SME 3
32 23 BALABANIČ Damjan ŠD Posavje 1980 0:33:41 0:02:07 2:09:43 0:01:18 2:04:23 4:51:13 SMC 8
33 32 MOČNIK Bernard ŠD Posavje 1972 0:33:22 0:01:08 2:20:19 0:00:51 1:55:57 4:51:39 SMD 5
34 39 FISTER Iztok ŠRK Celje 1989 0:35:27 0:01:26 2:22:55 0:01:03 1:52:34 4:53:27 SMB 7
35 47 ŠTABUC Roman TK Maribor 1969 0:36:06 0:02:06 2:25:47 0:01:30 1:51:30 4:57:00 SME 4
36 17 GORJANEC Dušan ŠD Posavje 1967 0:37:06 0:01:17 2:18:11 0:01:23 2:00:38 4:58:38 SME 5
37 22 ŽAGAR Anton TK Inles Riko Ribnica 1955 0:38:25 0:02:39 2:31:13 0:01:08 1:46:27 4:59:53 SMH 1
38 35 KAJTAZOVIČ Edin Kočevje 1978 0:31:42 0:01:33 2:30:20 0:01:44 1:56:55 5:02:16 SMX 5
39 14 RODE Sandi 1981 0:41:18 0:02:27 2:25:01 0:01:27 1:52:40 5:02:55 SMX 6
40 41 POLANIČ Peter Tuš TEAM 1975 0:33:52 0:01:39 2:26:50 0:02:33 1:59:29 5:04:25 SMD 6
41 12 LOPEZ LOPEZJoaquin Španija 1974 0:37:39 0:02:10 2:39:05 0:01:34 1:44:04 5:04:33 SMX 7
42 7 KNAP Bojan TK Trisport Kamnik 1960 0:44:23 0:03:19 2:51:40 0:01:23 1:35:53 5:16:40 SMG 4
43 27 RAZDEVŠEK Ivo TK Telemach Ljubljana 1965 0:37:42 0:02:38 2:29:40 0:01:37 2:07:12 5:18:52 SMF 5
44 49 OCVIRK Mojmir 1961 0:38:23 0:01:53 2:27:56 0:02:05 2:09:58 5:20:18 SMG 5
45 19 MEDEN Boštjan TK Inles Riko Ribnica 1972 0:39:01 0:02:13 2:42:59 0:01:44 2:01:44 5:27:43 SMD 7
46 20 ILC Gregor TK Inles Riko Ribnica 1979 0:34:39 0:02:03 2:34:58 0:01:00 2:19:32 5:32:14 SMC 9

21 KLANČAR Bane TK Inles Riko Ribnica 1966 0:43:35 0:03:14 DNF SMF
42 IVANČIČ Sandi Tuš TEAM 1982 0:26:40 0:00:59 2:09:16 0:00:45 DNF SMC

18:04:52SM - MOŠKI SKUPNO - Dolgi triatlon

REZULTATI
Državno prvenstvo v dolgem triatlonu, Bakovci, 13.8.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat Kat #



1 78 HAFNER Mojca 1990 0:31:45 0:01:01 2:16:42 0:00:50 1:33:01 4:23:20 SZB 1
2 70 ŠIBELJA Marjetka Sežana 1982 0:35:30 0:01:08 2:30:50 0:00:58 1:35:57 4:44:25 SZC 1
3 74 CAPUDER Romana TK Trisport Kamnik 1970 0:33:53 0:01:33 2:27:48 0:01:19 1:43:12 4:47:47 SZE 1
4 75 ŽNIDAR Tjaša TK Trisport Kamnik 1980 0:31:06 0:01:25 2:36:18 0:00:35 1:48:05 4:57:30 SZC 2
5 72 JUG Metka TK Ajdovščina 1969 0:35:59 0:01:32 2:33:28 0:00:46 1:47:11 4:58:58 SZE 2
6 71 GRADIŠAR Andreja TK Trisport Kamnik 1973 0:42:27 0:01:17 2:34:41 0:01:04 1:49:33 5:09:03 SZD 1
7 77 RODE Tanja 1981 0:40:44 0:01:20 2:40:21 0:01:31 2:03:44 5:27:41 SZX 1
8 76 GREGORIČ Janika 1971 0:46:24 0:02:29 2:48:08 0:01:04 2:20:43 5:58:50 SZE 3

18:04:57SZ - ŽENSKE SKUPNO - Dolgi triatlon

REZULTATI
Državno prvenstvo v dolgem triatlonu, Bakovci, 13.8.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat Kat #



1 34 LAVRENČIČ Tine Vipava 1990 0:29:26 0:00:52 2:09:41 0:00:46 1:17:50 3:58:37
2 37 OBREZA Anže TK Celje 1987 0:31:03 0:01:24 2:10:28 0:00:58 1:30:57 4:14:51
3 38 KIRN Primož 1991 0:29:24 0:01:50 2:06:20 0:00:42 1:40:09 4:18:28
4 25 BREČKO Blaž ŠRK Celje 1993 0:30:04 0:00:40 2:08:04 0:00:49 1:40:28 4:20:07
5 29 IVANJŠEK Egon ŠD Posavje 1989 0:33:07 0:01:58 2:08:21 0:01:27 1:35:16 4:20:11
6 40 FISTER Dušan 1993 0:37:15 0:01:39 2:19:23 0:00:41 1:36:32 4:35:31
7 39 FISTER Iztok ŠRK Celje 1989 0:35:27 0:01:26 2:22:55 0:01:03 1:52:34 4:53:27

18:05:25SMB - Dolgi triatlon - Člani 1

REZULTATI
Državno prvenstvo v dolgem triatlonu, Bakovci, 13.8.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 16 PAVLOVČIČ Urban 3K Šport 1986 0:37:22 0:01:30 2:11:11 0:00:52 1:22:16 4:13:14
2 1 LEBAN Matej 1979 0:29:39 0:01:42 2:11:36 0:00:51 1:31:54 4:15:45
3 24 KRAČUN Boštjan ŠRK Celje 1980 0:33:13 0:01:12 2:20:12 0:00:51 1:35:36 4:31:06
4 30 BIZJAK Jernej ŠD Posavje 1981 0:37:00 0:01:03 2:18:19 0:01:10 1:36:19 4:33:53
5 18 MIHELIČ Dejan TK Inles Riko Ribnica 1978 0:33:29 0:01:35 2:10:20 0:01:15 1:48:05 4:34:46
6 13 ŽAJBER Dejan Krško 1979 0:33:46 0:01:54 2:19:38 0:01:08 1:42:44 4:39:12
7 9 PANČUR Miha TK Trisport Kamnik 1977 0:29:43 0:01:11 2:18:30 0:01:38 1:52:53 4:43:57
8 23 BALABANIČ Damjan ŠD Posavje 1980 0:33:41 0:02:07 2:09:43 0:01:18 2:04:23 4:51:13
9 20 ILC Gregor TK Inles Riko Ribnica 1979 0:34:39 0:02:03 2:34:58 0:01:00 2:19:32 5:32:14

42 IVANČIČ Sandi Tuš TEAM 1982 0:26:40 0:00:59 2:09:16 0:00:45 DNF

18:03:38SMC - Dolgi triatlon - Člani 2

REZULTATI
Državno prvenstvo v dolgem triatlonu, Bakovci, 13.8.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 51 MORI Mitja TK Telemach Ljubljana 1974 0:25:45 0:00:53 1:59:33 0:00:35 1:23:42 3:50:30
2 36 RIZMAL Jurij TK Krško 1972 0:29:01 0:00:57 2:10:36 0:00:56 1:27:39 4:09:11
3 44 BIZJAK Matjaž Maribor 1974 0:32:12 0:01:27 2:17:32 0:01:51 1:27:23 4:20:27
4 53 VOLKAR Matjaž 1974 0:37:50 0:01:25 2:15:18 0:02:32 1:47:22 4:44:30
5 32 MOČNIK Bernard ŠD Posavje 1972 0:33:22 0:01:08 2:20:19 0:00:51 1:55:57 4:51:39
6 41 POLANIČ Peter Tuš TEAM 1975 0:33:52 0:01:39 2:26:50 0:02:33 1:59:29 5:04:25
7 19 MEDEN Boštjan TK Inles Riko Ribnica 1972 0:39:01 0:02:13 2:42:59 0:01:44 2:01:44 5:27:43

18:03:49SMD - Dolgi triatlon - Veterani I

REZULTATI
Državno prvenstvo v dolgem triatlonu, Bakovci, 13.8.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 48 KOJC Jože TK Maribor 1969 0:33:24 0:01:05 2:08:23 0:00:58 1:35:08 4:19:00
2 15 ADAMIČ Marko TK Telemach Ljubljana 1967 0:33:50 0:01:08 2:17:21 0:00:37 1:40:03 4:33:01
3 10 ISTENIČ Gregor TK Trisport Kamnik 1969 0:37:40 0:01:39 2:23:14 0:01:41 1:43:33 4:47:49
4 47 ŠTABUC Roman TK Maribor 1969 0:36:06 0:02:06 2:25:47 0:01:30 1:51:30 4:57:00
5 17 GORJANEC Dušan ŠD Posavje 1967 0:37:06 0:01:17 2:18:11 0:01:23 2:00:38 4:58:38

18:03:53SME - Dolgi triatlon - Veterani II

REZULTATI
Državno prvenstvo v dolgem triatlonu, Bakovci, 13.8.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 6 KREGAR Miro TK Trisport Kamnik 1962 0:29:23 0:00:40 2:10:21 0:00:39 1:26:41 4:07:47
2 11 ROMŠAK Matija TK Trisport Kamnik 1964 0:33:12 0:01:21 2:11:01 0:01:08 1:27:15 4:13:58
3 28 KRAMARIČ Miro TK Novo mesto 1966 0:29:51 0:01:22 2:09:11 0:01:09 1:50:47 4:32:23
4 4 PETRIČ Slavko ŠDP Krško 1962 0:30:04 0:01:14 2:14:43 0:01:10 1:55:21 4:42:34
5 27 RAZDEVŠEK Ivo TK Telemach Ljubljana 1965 0:37:42 0:02:38 2:29:40 0:01:37 2:07:12 5:18:52

21 KLANČAR Bane TK Inles Riko Ribnica 1966 0:43:35 0:03:14 DNF

18:03:59SMF - Dolgi triatlon - Veterani III

REZULTATI
Državno prvenstvo v dolgem triatlonu, Bakovci, 13.8.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 45 SKOČIR Bojan 3K Šport 1961 0:35:45 0:01:41 2:12:50 0:00:43 1:36:04 4:27:04
2 43 ANTOLIN Zoran Team Turbo Tropovci 1960 0:41:57 0:02:51 2:16:44 0:01:02 1:35:34 4:38:11
3 5 TROJAR Bojan TK Trisport Kamnik 1958 0:38:15 0:01:13 2:27:42 0:01:06 1:30:46 4:39:03
4 7 KNAP Bojan TK Trisport Kamnik 1960 0:44:23 0:03:19 2:51:40 0:01:23 1:35:53 5:16:40
5 49 OCVIRK Mojmir 1961 0:38:23 0:01:53 2:27:56 0:02:05 2:09:58 5:20:18

18:04:03SMG - Dolgi triatlon - Veterani IV

REZULTATI
Državno prvenstvo v dolgem triatlonu, Bakovci, 13.8.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 22 ŽAGAR Anton TK Inles Riko Ribnica 1955 0:38:25 0:02:39 2:31:13 0:01:08 1:46:27 4:59:53

18:04:07SMH - Dolgi triatlon - Veterani V

REZULTATI
Državno prvenstvo v dolgem triatlonu, Bakovci, 13.8.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 2 GREGORINČIČDavor Dokležovje 1988 0:34:35 0:01:37 2:14:11 0:01:01 1:32:41 4:24:07
2 31 ADLEŠIČ Jernej Podvodni mož 1976 0:37:39 0:01:29 2:20:45 0:01:13 1:36:39 4:37:46
3 26 MOHAR Tomaž ŠD Bakovci 1977 0:32:54 0:01:50 2:16:33 0:01:28 1:46:04 4:38:51
4 3 JAMNIK Ivan 3K Šport 1981 0:30:57 0:01:51 2:21:48 0:01:36 1:47:37 4:43:52
5 35 KAJTAZOVIČ Edin Kočevje 1978 0:31:42 0:01:33 2:30:20 0:01:44 1:56:55 5:02:16
6 14 RODE Sandi 1981 0:41:18 0:02:27 2:25:01 0:01:27 1:52:40 5:02:55
7 12 LOPEZ LOPEZJoaquin Španija 1974 0:37:39 0:02:10 2:39:05 0:01:34 1:44:04 5:04:33

18:04:13SMX - Dolgi triatlon - moški brez licence TZS

REZULTATI
Državno prvenstvo v dolgem triatlonu, Bakovci, 13.8.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 78 HAFNER Mojca 1990 0:31:45 0:01:01 2:16:42 0:00:50 1:33:01 4:23:20

18:04:20SZB - Dolgi triatlon - Članice 1

REZULTATI
Državno prvenstvo v dolgem triatlonu, Bakovci, 13.8.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 70 ŠIBELJA Marjetka Sežana 1982 0:35:30 0:01:08 2:30:50 0:00:58 1:35:57 4:44:25
2 75 ŽNIDAR Tjaša TK Trisport Kamnik 1980 0:31:06 0:01:25 2:36:18 0:00:35 1:48:05 4:57:30

18:04:26SZC - Dolgi triatlon - Članice 2

REZULTATI
Državno prvenstvo v dolgem triatlonu, Bakovci, 13.8.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 71 GRADIŠAR Andreja TK Trisport Kamnik 1973 0:42:27 0:01:17 2:34:41 0:01:04 1:49:33 5:09:03

18:04:31SZD - Dolgi triatlon - Veteranke I

REZULTATI
Državno prvenstvo v dolgem triatlonu, Bakovci, 13.8.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 74 CAPUDER Romana TK Trisport Kamnik 1970 0:33:53 0:01:33 2:27:48 0:01:19 1:43:12 4:47:47
2 72 JUG Metka TK Ajdovščina 1969 0:35:59 0:01:32 2:33:28 0:00:46 1:47:11 4:58:58
3 76 GREGORIČ Janika 1971 0:46:24 0:02:29 2:48:08 0:01:04 2:20:43 5:58:50

18:04:37SZE - Dolgi triatlon - Veteranke II

REZULTATI
Državno prvenstvo v dolgem triatlonu, Bakovci, 13.8.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 77 RODE Tanja 1981 0:40:44 0:01:20 2:40:21 0:01:31 2:03:44 5:27:41

18:04:47SZX - Dolgi triatlon -  ženske brez licence TZS

REZULTATI
Državno prvenstvo v dolgem triatlonu, Bakovci, 13.8.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat


	sm
	sz
	SMB
	SMC
	SMD
	SME
	SMF
	SMG
	SMH
	SMX
	SZB
	SZC
	SZD
	SZE
	SZX

